উত্তরবঙ্গ সংবাদ

৩ বৈশাখ ১৪২৫ মঙ্গলবার ৪.০০ টাকা 17 April 2018 Tuesday 16 Pages Rs. 4.00 ইনটারনেট সংস্করণ http://www.uttarbangesambad.in

ভোটারের দিন অনিশ্চিত

▶▶ পঞ্চায়েত নির্বাচনের প্রক্রিয়ায় কলকাতা হাইকোর্টের হুগোদেশ মঙ্গলবার পর্যন্ত যে হুগোদেশ দিয়েছিল, মঙ্গলবার পর্যন্ত তা বাড়ানো হয়েছে।